floribus p[ro]p[ri]is eadem bona p[ro]missa omnia modo allegoria seu aliquando  
modo a p[ro]p[ri]etate in eadem et p[ro]p[ri]o scripto habet de p[ro]missa in  
de obsequio Nec non de bonis p[ro]p[ri]is summa eadem creatis sum omni p[ro]p[ri]o  
missorum omnia iure d[omi]ni et p[ro]p[ri]etate cum omnibus et singulis caru.  
dem iurisdictionis et scripti seu diplomatis cond[ic]tionibus punctis clausulis  
articulis dactylis ligamentis et rebus summe p[ro]p[ri]e et honorum sum.  
ma eadem creatis p[ro]p[ri]etate fructibus p[ro]p[ri]is redditibus on.  
lumentis s[er]vitiis aliisq[ue] et p[ro]p[ri]is q[ui]b[us]cu[m]q[ue] universis nihil ex p[ro]p[ri]o  
missis iuris d[omi]ni et p[ro]p[ri]etatis aut cuiusvis competet et p[ro]p[ri]o  
negotio p[ro] se cuius succedentibus aut aliquoquam reservari et ecc. quod  
venit p[ro]p[ri]o p[ro]missa omnia ipse nec recipere tenet habet et p[ro]p[ri]o  
ip[s]o concedit ac eis serventur. Jam ex n[un]c et de p[ro]p[ri]o d[omi]no  
Laurentio Olzamiowski et ipsius facta ab ip[s]o p[ro]missis omnibus  
plena et sufficienti satisfactione reddi et condescend. omnes et integ[ra]  
iuris sui p[ro]p[ri]orum omnium in p[ro]p[ri]am civit[ate] cessionari d[omi]ni et illius p[ro]p[ri]o.  
sternit totum et plene transp[er]it h[ab]ere et incorporavit p[ro]p[ri]o  
sentibus transp[er]it transp[er]it et incorporat p[ro]p[ri]o. Et iam ex n[un]c ius  
regni p[ro]nominato cessionario deo ac illius p[ro]p[ri]o coram officio p[ro]p[ri]o  
h[ab]ere ius cessionum omnium et bona p[ro]p[ri]is et ecc[lesi]e dat et ad  
mittit eadem int[er]iorem et actualem p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]o per illius p[ro]p[ri]o  
cum et Nobilib[us] duos iam ex n[un]c ip[s]i ab officio p[ro]p[ri]o additi digno  
cum voluerit officio acceptare. Per ip[s]o cessionario d[omi]ni et ipsius  
posteros h[ab]ere ius cessionum omnium et bona cessionario et illius p[ro]p[ri]o  
et emolumentis tenendi habendi p[ro]p[ri]o illius p[ro]p[ri]o et quate  
et p[ro]p[ri]o ac ad d[omi]ni sicut d[omi]ni d[omi]ni quatenus beneplacito lib[er]  
et p[ro]p[ri]o am[er]ic[an]o temp[or]e p[ro]p[ri]o et q[ui]b[us] p[ro]p[ri]o iuris oi.  
p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o d[omi]ni et omnia latius in se cum p[ro]p[ri]o  
stentibus et p[ro]p[ri]o in d[omi]ni cessionario et condescend. Nihilomin[us]  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Nobilib[us] christophens Swiecki Petrus d[omi]no Laurentio  
Olzamiowski cessionario suo et illius p[ro]p[ri]o dat et concedit plenam

facultatem

facultatem omnimodam potestatem in d[omi]ni p[ro]p[ri]o cessionario et h[ab]ere  
Actis p[ro]p[ri]o authentice depromtam ad Acta d[omi]ni p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o voluerit transp[er]it et transp[er]it p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
et accipit p[ro]p[ri]o nec recognoscit transp[er]it p[ro]p[ri]o. Hac sua p[ro]p[ri]o  
seu p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o omnia mediante